zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2025, poz. 1260) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Rypin w następującej wysokości: 

− wynagrodzenie zasadnicze: 10950 zł (dziesięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych) 

− dodatek funkcyjny: 3650 zł (trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych) 

− dodatek specjalny: wg odrębnych przepisów 

− dodatek stażowy: wg odrębnych przepisów 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XL/257/2021 Rady Miasta Rypin z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Rypin. 

§ 3.